АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022                                                                                                       № 784

с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации района «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Троицкого района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)  и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Троицкого района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации,  утвержденное постановлением Администрации Троицкого района от 28.11.2014 № 876  «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Троицкого района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие  изменения:

1)  в  пункте 2 слова «главой Администрации Троицкого района Алтайского края» заменить словами «главой Троицкого района Алтайского края»;
в  пункте  3 слова «Глава  Администрации Троицкого  района» заменить словами «Глава Троицкого района»;
в пункте 4  слова «Глава  Администрации Троицкого  района» заменить словами «Глава Троицкого района»;
в  пункте 5 слова «главы Администрации района» заменить словами «главы Троицкого района»;
в пункте 8 слова «главой Администрации Троицкого района» заменить словами «главой Троицкого района»;
в пункте 12 слова «главой Администрации Троицкого района» заменить словами «главой Троицкого района»;
в пункте 15 слова «главой Администрации Троицкого района» заменить словами «главой Троицкого района»;
в пункте 17 слова «главой Администрации Троицкого района» заменить словами «главой Троицкого района».
2) приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение  1
к Положению о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Троицкого района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

 Главе  Троицкого района Алтайского края

                                        			от _____________________
                                                            (ФИО, занимаемая должность)

                    Уведомление о получении подарка(ов)

«____» __________ 20___ г.

Извещаю о получении ___________________________________________________
(дата получения)
подарка(ов) на ____________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия, место и дата проведения)

	N п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях <*>

	1.

	2.

	Итого

Приложение: _________________________________________ на _____ листах.
                       (наименование документа)
Лицо, представившее уведомление       _________ _________________
«____» _______ 20___ г.
                                                                                                   (подпись) (расшифровка подписи)

Лицо, принявшее уведомление         _________ _____________________
«____» _______ 20___ г.                     (подпись) (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений __________________ от «____» _________ 20___ г.
[bookmark: Par78]
<*> Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.».

[bookmark: _GoBack]3) приложение 6 к Положению изложить в следующей редакции:

 «Приложение  6
к Положению о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Троицкого района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

Главе  Троицкого района
Алтайского края
                                   		 от  ______________________________________
 (ФИО лица, сдавшего подарок(ки), занимаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Информирую  Вас о намерении выкупить подарок(ки), полученный(ые) мною в связи   с  протокольным  мероприятием,  служебной  командировкой  и  другим официальным мероприятием ____________________________________________________________________________
                                  (указывается мероприятие и дата),
переданный на хранение в Администрацию Троицкого района Алтайского края по акту приема-передачи от ___________ № ______.

                                                   ________________________
                              				                          (подпись, дата).».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района                                                                           Е.С. Галахова